[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 января 2025 г.                                                                                          № 135
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» Республики Коми, на создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 11 декабря  2023 года № 1843 «Об утверждении правил предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Распределить иные межбюджетные трансферты на 2025 год бюджетам сельских поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» Республики Коми, на создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в границах поселения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский» Бадьина В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

И.о. Главы МР «Усть-Куломский»-
руководителя администрации района                                             Е.А.Стяжкина
Мальцева В.Д. 94415
Приложение

к постановлению администрации

МР «Усть-Куломский»

от 31 января  2025 г. № 135
Распределение иных межбюджетных трансфертов на 2025 год

бюджетам сельских поселений, входящих в состав муниципального                        образования муниципального района «Усть-Куломский» Республики Коми, на создание и содержание мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
	№ п/п
	Наименование администраций сельских поселений
	Объем иных межбюджетных трансфертов, руб.

	1.
	Администрация СП «Вольдино»
	80 000

	2.
	Администрация СП «Деревянск»
	70 000

	3.
	Администрация СП «Диасёрья»
	99 000

	4.
	Администрация СП «Дон»
	100 000

	5.
	Администрация СП «Зимстан»
	70 000

	6.
	Администрация СП «Кебанъель»
	76 000

	7.
	Администрация СП «Керчомъя»
	100 000

	8.
	Администрация СП «Кужба»
	65 000

	9.
	Администрация СП «Мыелдино»
	35 000

	10.
	Администрация СП «Нижний Воч»
	50 000

	11.
	Администрация СП «Парч»
	55 000

	12.
	Администрация СП «Пожег»
	100 000

	13.
	Администрация СП «Помоздино»
	500 000

	14.
	Администрация СП «Руч»
	35 000

	15.
	Администрация СП «Тимшер»
	70 000

	16.
	Администрация СП «Усть-Кулом»
	400 000

	17.
	Администрация СП «Усть-Нем»
	65 000

	18.
	Администрация СП «Югыдъяг»
	30 000

	ИТОГО
	             2  000 000